
Lexmark CX833se
Univerzální. Jednoduchý. Udržitelný.



Lexmark CX833se
S novou barevnou multifunkční A4 tiskárnou CX833se získáte od tak sofistikované technologie uklidňující všestrannost, výjimečnou

udržitelnost a překvapivou jednoduchost. Zvyšte svou produktivitu díky výtiskům s živými barvami – až 55 stran za minutu*. Intuitivně

se pohybujte po barevném dotykovém displeji s úhlopříčkou 25 cm a ušetřete čas díky jednoprůchodovému oboustrannému

skenování. Jednoduše vytvářejte vše, co vaše firma potřebuje, a nakonfigurujte si multifunkční tiskárnu pomocí vyměnitelného

příslušenství na míru vašim potřebám.

Univerzální: Snadné použití
Vytvářejte vše, co vaše firma potřebuje, a co si jen dokážete
představit – od standardních kancelářských dokumentů až po
marketingové brožury, brožury a plakáty – díky široké podpoře
formátů médií, velkoobjemovému tisku a výjimečným
možnostem manipulace s papírem a dokončování.

Tiskněte živé, barevné vizualizace, grafy a dokumenty s
profesionálními barevnými funkcemi (včetně kalibrace
PANTONE®) a celou řadou velikostí médií, abyste mohli
efektivně sdělovat své myšlenky.

Tiskárnu nebo multifunkční zařízení snadno začleníte do
svého pracovního prostoru díky všestrannému,
konfigurovatelnému designu, který šetří místo, aniž by se snížil
výkon.

Zvyšte svou produktivitu pomocí naší bohaté sady
špičkového softwaru a řešení s širokými možnostmi včetně
skenování papírových souborů přímo do cloudových úložných
systémů a automatického překladu dokumentů do více než 100
jazyků.

Podpořte digitální transformaci své organizace přímou
integrací do kritických pracovních postupů a klíčových
podnikových systémů pomocí těchto zařízení s podporou
internetu věcí.

Jednoduché: Snadno se spravuje
Pomocí intuitivního ovládacího panelu a přehledné
navigace rychle vyřídíte, co potřebujete.

Usnadněte si údržbu zařízení díky výměně toneru jednou
rukou, snadno přístupným servisním oblastem a snadno
pochopitelným upozorněním.

Užijte si klid a jistotu vědomí, že jste
chráněni nejkomplexnějším portfoliem zabezpečení v oboru, a
to ihned po vybalení z krabice.

Udržujte svou firmu v chodu díky výjimečné spolehlivosti,
špičkové odolnosti a dlouhé životnosti toneru a spotřebního
materiálu.

Buďte klidní, protože každý aspekt vašeho zařízení je díky
vlastnictví základní technologie Lexmark vytvořen tak, aby
spolu bez problémů spolupracoval.

Udržitelnost: Je snadné mít dobrý pocit
Mějte dobrý pocit z nákupu a pomozte splnit své vlastní cíle
v oblasti udržitelnosti díky našim prvotřídním postupům a
certifikacím nezávislých třetích stran.

Přispějte svým dílem k ochraně planety díky našemu
špičkovému využití recyklovaných materiálů a našemu
oceňovanému programu recyklace kazet.

Ušetřete energii – a peníze – díky technologii, která
překračuje přísné celosvětové normy pro energetickou
účinnost.

Minimalizujte svůj dopad na životní prostředí se společností,
která se zaměřuje na udržitelnost v celém životním cyklu
výrobku od návrhu přes použití až po konec životnosti i po
něm.

Toto je zařízení Třídy A podle mezinárodních norem pro elektromagnetické vyzařování (tj. FCC Rules, EN 55022/EN 55032, atd.). Produkty třídy A jsou určené pro použití v neobytném
prostředí nebo mimo domácnosti. Používání produktů třídy A v obytném prostředí/domácím prostředí může způsobovat rušení rádiové komunikace a vyžaduje nápravná opatření.

Rychlost tisku je měřená podle normy ISO/IEC 24734 (ESAT). Další informace najdete na adrese:www.lexmark.com/ISOspeeds.
Ikona faxu zobrazená na operátorském panelu, pokud je povolen faxový server, je nakonfigurován fax přes IP, je nakonfigurován etherFAX nebo je nainstalován volitelný analogový
modem.

*
**



1 Multifunkční produkt s dotykovým
displejem o úhlopříčce 25 cm
858 x 592 x 660 mm

2 Výstupní zásobník na 500 listů
Rozměry odpovídají základnímu modelu

3 Univerzální podavač na 150 listů
Rozměry odpovídají základnímu modelu

4 Zásobník na 550 listů
Rozměry odpovídají základnímu modelu

5 Zásobník na 550 listů
163 x 587 x 649 mm

6 2x zásobník na 550 listů
314 x 587 x 649 mm

7 Dvojitý zásobník na 2000 listů – A4
314 x 587 x 649 mm

8 Skříňka
247 x 587 x 660 mm

9 Vysokokapacitní zásobník na 1500
listů
290 x 342 x 545 mm

10 Podávací jednotka
143 x 412 x 466 mm

11 Skládací podávací jednotka
184 x 612 x 555 mm

12 Sešívací finišer na 500 listů
150 x 546 x 523 mm

13 Offsetový stohovač
107 x 420 x 489 mm

14 Sešívací 2/4 a děrovací finišer na 1250
listů
995 x 575 x 610 mm

15 Sešívací 2/4 a děrovací finišer na
brožury na 2250 listů
995 x 650 x 613 mm

Standardní

Volitelný

P/N Hardware
20L8410 Lexmark CX833se

P/N Spotřební materiál
20L7500 Kazety se svorkami (4 ks)
25A0013 Staple Cartridges (3 pack)
77L0W00 Lexmark CS963, CX950, 951, 961,

962, 963, 833, XC9525, 9535,
9635, 9645, 9655, 8355 –
kontejner na odpad, 120000

77L0Z10 Lexmark MX953, CS963, CX950,
951, 961, 962, 963, 833, XC9525,
9535, 9635, 9645, 9655, 8355 –
černá, zobrazovací jednotka,
225000

77L0Z50 Lexmark CS963, CX950, 951, 961,
962, 963, 833, XC9525, 9535,
9635, 9645, 9655, 8355 – 4
barvy, zobrazovací jednotka,
250000

77L0ZK0 Lexmark MX953, CS963, CX950,
951, 961, 962, 963, 833, XC9525,
9535, 9635, 9645, 9655, 8355 –
vratný program, černá,
zobrazovací jednotka, 225000

77L0ZV0 Lexmark CS963, CX950, 951, 961,
962, 963, 833, XC9525, 9535,
9635, 9645, 9655, 8355 – 4
barvy, vratný program,
zobrazovací jednotka, 250000

77L20C0 Lexmark CS963, CX950, 951, 961,
962, 963, 833 – azurová, vratný
program, tonerová kazeta,
12000

77L20K0 Lexmark MX953, CS963, CX950,
951, 961, 962, 963, 833 – černá,
vratný program, tonerová
kazeta, 15000

77L20M0 Lexmark CS963, CX950, 951, 961,
962, 963, 833 – purpurová,
vratný program, tonerová
kazeta, 12000

77L20Y0 Lexmark CS963, CX950, 951, 961,
962, 963, 833 – žlutá, vratný
program, tonerová kazeta,
12000

79L0H10 Lexmark CX950, 951, 833,
XC9525, 9535, 8355 – černá,
tonerová kazeta, 47700

79L0H20 Lexmark CX950, 951, 833,
XC9525, 9535, 8355 – azurová,
tonerová kazeta, 46900

79L0H30 Lexmark CX950, 951, 833,
XC9525, 9535, 8355 –
purpurová, tonerová kazeta,
46900

79L0H40 Lexmark CX950, 951, 833,
XC9525, 9535, 8355 – žlutá,
tonerová kazeta, 46900

79L2HC0 Lexmark CX950, 951, 833 –
azurová, vratný program,
tonerová kazeta, 46900

79L2HK0 Lexmark CX950, 951, 833 –
černá, vratný program, tonerová
kazeta, 47700

79L2HM0 Lexmark CX950, 951, 833 –
purpurová, vratný program,
tonerová kazeta, 46900

79L2HY0 Lexmark CX950, 951, 833 –
žlutá, vratný program, tonerová
kazeta, 46900

P/N Manipulace s papírem
20L8800 Zásobník na 550 listů
20L8801 2x zásobník na 550 listů
20L8802 Dvojitý zásobník na 2000 listů –

A4
20L8804 Vysokokapacitní zásobník na

1500 listů
20L8810 Sešívací finišer na 500 listů
20L8811 Skládací podávací jednotka
20L8813 Sešívací 2/4 a děrovací finišer

na 1250 listů
20L8815 Sešívací 2/4 a děrovací finišer

na brožury na 2250 listů
20L8816 Offsetový stohovač

Lexmark CX833se



20L8817 Podávací jednotka

P/N Memory Options
57X0070 Pouzdro pro vyměnitelný pevný

disk

P/N Application Solutions
57X0225 Stolní bezkontaktní čtečka
57X0235 Bezkontaktní ověřovací zařízení

(Primární volba)
57X0300 Kontaktní ověřovací zařízení
57X0301 Bezkontaktní ověřovací zařízení
82S1203 Licence IPDS
82S1204 Licence čárových kódů

P/N Možnosti připojení
1021231 Parallel (10') Cable
1021294 USB (2 Meter) Cable
14F0100 Karta sériového rozhraní

RS-232C
27X0142 Tiskový server Lexmark

MarkNet™ N8230 Fiber
Ethernet

37X6146 Možnost faxové karty
57X7040 Anglická klávesnice
SPD0002 Ochrana proti přepětí,

220-240V

P/N Furniture
20L8806 Skříňka
20L8807 Police s klávesnicí

Můžete nainstalovat jeden zásobník na 550 listů.
Můžete nainstalovat jeden zásobník na 2x550 listů, jeden tandemový zásobník na 2000 listů nebo jednu přihrádku, ale nad ní musíte nainstalovat ještě jeden zásobník na 550 listů.
Můžete nainstalovat jeden vysokokapacitní zásobník na 1500 listů, ale vedle něj musíte nainstalovat jeden zásobník na 2x550 listů nebo jeden tandemový zásobník na 2 000 listů.
Můžete nainstalovat jeden sešívací finišer na 500 listů, jeden ofsetový stohovač nebo jednu skládací a podávací jednotku.
Můžete nainstalovat jeden sešívací a děrovací finišer na 1250 listů nebo jeden děrovací finišer na sešívání brožur na 2250 listů, ale musíte také nainstalovat podávací jednotku papíru
nebo skládací a podávací jednotku, jeden zásobník na 550 listů a jeden zásobník na 2x550 listů nebo jeden tandemový zásobník na 2000 listů nebo jednu přihrádku.



Specifikace produktu Lexmark CX833se
Tisk
Displej Lexmark e-Task 10" (25 cm) barevný dotykový displej

Rychlost tisku Až: černobíle: 55 str./min. 1 (A4) / barevně: 55 str./min. 1 (A4)

Čas první stránky černobíle: 7.1 sekund / barevně: 8.2 sekund

Rozlišení tisku černobílého: 1200 x 1200 dpi, 4800 Color Quality / barevného: 4800 Color Quality, 1200 x 1200 dpi

Memory Standard: 4 GB / Maximum: 4 GB

Pevný disk Včetně inteligentního úložného disku; Magnetický pevný disk k dispozici

Doporučený měsíční objem tisku 7,000 - 50,000 stránek 2

Maximální měsíční funkční cyklus 270 000 stránek za měsíc 3

Kopírování
Rychlost kopírování Až: černobíle: 55 kopií/min. 1 (A4) / barevně: 55 kopií/min. 1 (A4)

Čas první kopie / Vytisknutí první kopie za: Černobíle: 8.5 sekund / Barevně: 9.5 sekund

Skenování
Typ skeneru / Skenování s
automatickým podavačem dokumentů

Flatbed scanner with automatic document feeder / DADF (jednoprůchodový duplex)

A4/Ltr Rychlost skenování Až: oboustranně: 240/240 stran za minutu (černobíle) / oboustranně: 240/240 stran za minutu (barevně)

A4/Ltr Rychlost skenování Až: černobíle: 120/120 stran za minutu / barevně: 120/120 stran za minutu

Kapacita vstupu papíru Až: APL: 300 stránek

Spotřební materiál 4

Počty vytištěných stránek u kazet pro
tiskárny

až: Barevné (CMY) kazety na 46 900 5 stran / až: Černá kazeta na 47 700 5 stran

Odhadovaný počet vytištěných stránek
na zobrazovací válec

Max.: 225 000 (černá) a 250 000 (barevná) stran při tisku 3 běžných stran/A4 na jednu tiskovou úlohu a při 5%pokrytí

Tisková náplně dodávány s produktem Černá a barevné (CMYK) tonerové kazety na 5 000 stránek 5 5

Manipulace s papírem
Manipulace s papírem zahrnuta Výstupní přihrádka na 500 listů, Zásobník na 550 listů, Univerzální podavač na 150 listů

Manipulace s papírem volitelně 2,250-Sheet Booklet Staple Hole Punch Finisher, 500-Sheet Staple Offset Finisher, Folding Paper Transport Unit, 1,250-Sheet Staple
Hole Punch Finisher, Třídící zásobník, 1,500-Sheet High-Capacity Tray, Paper Transport Unit, 2000-Sheet Tandem Tray, Cabinet, 2 x

550-Sheet Tray, Zásobník na 550 listů

Kapacita vstupu papíru Až: standardně: 700 stránek / maximálně: 4750 stránek

Kapacita výstupu papíru Až: standardně: 500 stránek / maximálně: 2650 stránek

Podporované typy médií Vinylové štítky, Štítky, Karty, Obyčejný papír, Obálky, Lesklý papír, Další informace naleznete v příručce Paper & Specialty Media Guide

Podporované rozměry médií A6, Oficio, Obálka 7 3/4, JIS-B4, Obálka 9, JIS-B5, Ledger, A4, Legal, A5, Karta Hagaki, Letter, Obálka B5, Obálka C4, Statement,
Obálka C5, Executive, Obálka DL, Fólie, Obálka 10

Obecné
Standardní porty Gigabitový Ethernet (10/100/1 000), Přední vysokorychlostní USB port kompatibilní se specifikací USB 2.0 (typ A), 802.11a/b/g/n/ac +

Apple iBeacon, Vysokorychlostní USB 2.0 s certifikací (typ B)

Volitelné síťové porty / Volitelné lokální
porty

MarkNet N8230 Fiber Ethernet tiskový server / Interní obousměrný paralelní 1284-B, Interní sériový RS-232C

Hlučnost v činnosti 51 dB (Tisk) / 52 dB (Kopírování) / 50 dB (Skenování)

Předepsané provozní podmínky Nadmořská výška: 0 - 2896 metrů / Vlhkost: 15 - 80% relativní vlhkosti / Temperature: 10 to 32.2°C (50 to 90°F)

Záruční doba produktu 1-letá záruka Onsite, reakce následující pracovní den

Rozměry / Hmotnost V x D x Š: 858 x 592 x 660 mm / 90.1 kg

Obvyklá spotřeba energie podle
standardu Energy Star

0.82 kilowatthodin za týden

Veškeré informace mohou být změněny bez předchozího upozornění. Společnost Lexmark není odpovědná za chyby nebo opomenutí.

1 Rychlost tisku a kopírování měřená podle ISO / IEC 24734 a ISO / IEC 24735 (ESAT). Další informace naleznete na adrese: www.lexmark.com/ISOspeeds. 2 ”Doporučený měsíční
objem tisku” je řada stránek, které pomáhají zákazníkům vyhodnocovat nabídky produktů Lexmark na základě průměrného počtu stránek, které zákazníci plánují tisknout na
zařízení každý měsíc. Společnost Lexmark doporučuje, aby byl počet stránek za měsíc v uvedeném rozsahu pro optimální výkon zařízení, a to na základě faktorů, jako jsou
intervaly výměny spotřebního materiálu, intervaly vkládání papíru, rychlost a typické použití zákazníků. 3 "Maximální měsíční pracovní cyklus” je definován jako maximální počet
stránek, které může zařízení za měsíc přinést pomocí operace multishift. Tato metrika poskytuje srovnání robustnosti ve vztahu k ostatním tiskárnám a multifunkčním zařízením
Lexmark. 4 Produkt funguje pouze s náhradními kazetami určenými pro použití v určité zeměpisné oblasti. Další informace naleznete na adrese www.lexmark.com/regions. 5

Průměrná nepřetržitá černá nebo kontinuální kompozitní CMY udává výtěžnost kazety až do tohoto počtu standardních stránek v souladu s normou ISO / IEC 19798.

Toto je zařízení Třídy A podle mezinárodních norem pro elektromagnetické vyzařování (tj. FCC Rules, EN 55022/EN 55032, atd.). Produkty třídy A jsou určené pro použití v neobytném
prostředí nebo mimo domácnosti. Používání produktů třídy A v obytném prostředí/domácím prostředí může způsobovat rušení rádiové komunikace a vyžaduje nápravná opatření.

© 2024 Lexmark. Všechna práva vyhrazena.

Lexmark, logo Lexmark a Unison jsou ochranné známky společnosti Lexmark International, Inc., registrované ve Spojených státech a dalších zemích.

Apple a AirPrint jsou ochranné známky společnosti Apple Inc., registrované ve Spojených státech a dalších zemích. MOPRIA®, Mopria® Logo™ a loga Mopria® Alliance jsou
registrované ochranné známky a značky služeb společnosti Mopria Alliance , Inc. v USA a dalších zemích. Neoprávněné použití je přísně zakázáno. ENERGY STAR a značka
ENERGY STAR jsou registrované ochranné známky vlastněné americkým Úřadem pro ochranu životního prostředí (EPA). EPEAT® je ochranná známka organizace Green Electronics
Council ve Spojených státech a dalších zemích. Všechny ostatní ochranné známky jsou vlastnictvím příslušných vlastníků.

Tento produkt zahrnuje software vyvinutý projektem OpenSSL Project pro použití v sadě nástrojů Open SSL Toolkit (http://www.openssl.org/).

lexmark.cz




	Univerzální: Snadné použití
	Jednoduché: Snadno se spravuje
	Udržitelnost: Je snadné mít dobrý pocit
	
	
	

